
 
 

IC L. SETTEMBRINI, Via Brecciame 46, 81024 MADDALONI (CE) – 93086080616 – CEIC8AU001@pec.istruzione.it– 
CEIC8AU001@.istruzione.it-Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “Progetti per il potenziamento 
delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’Offerta formativa”. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo(FSE). Obiettivo specifico 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 
base – 10.2.2A Competenze di base. 
CUP:  H17I18000420006                                         TITOLO progetto : “IMPARIAMO FUORI DAI BANCHI” 

 

 

Prot.  661  A/13  del  22/01/2019 

Agli interessati  

ALL’ALBO 

ATTI SEDE 

SITO WEB 

 

Oggetto: Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo(FSE). Obiettivo Specifico 
10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 
sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola 
dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa, espressività corporea). Azione 
10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 
lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) Avviso 
AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base. 

 

DECRETO DI SCORRIMENTO GRADUATORIA                
ESPERTI ESTERNI  PER RINUNCIA CANDIDATO 

CUP H17I18000420006 Codice : PON 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-232 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO  che in data 21/01/2019 è stata pubblicata graduatoria definitiva esperti esterni PON 

Competenze di base di cui in oggetto  (prot.  564 a/13 del 21/01/2019) 

VISTA la rinuncia della candidata  in posizione utile per il conferimento dell'incarico come esperto esterno 

del MODULO “I like english /1 “, Dott.ssa  Martino Giulia Nicolina,  pervenuta al protocollo di questo Ufficio 

con prot. n.  656 A/13  del 22/01/2019;  

ATTESO che in graduatoria vi sono altre due candidati;   

mailto:CEIC8AU001@pec.istruzione.it


  

DISPONE 

Lo scorrimento della graduatoria definitiva, ponendo in posizione utile al conferimento dell'incarico di 

Esperto Esterno sul MODULO “I like english /1 “, la Dott.ssa  RUSSO ANNA, POSIZIONE N. 2 IN 

GRADUATORIA CON PUNTEGGIO  22,7. 

MODULO  "I LIKE ENGLISH" 1  Primaria 

 

CANDIDATO Tit. 

Studio 

Anni 

Servizio 

Altri 

titoli 

Formazione Esperienza Proposta 

progettuale 

TOT. 

PUNTEGGIO 

1- MARTINO GIULIA 

NICOLINA 

5 0,30 5 10 10 9 39.30 

2- RUSSO ANNA 5 2,7 3 1,5 4,5 6 22,7 

3- GIORDANO LUISA 5 0 2 - - 6 13,00 

 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato  all’albo pretorio e sul sito web della scuola 

www.icluigisettembrini.gov.it . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Tiziana D’ERRICO 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 decreto legislativo39/93) 

 

 

 

http://www.icluigisettembrini.gov.it/

